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W Előfizetési árak
■ * fl., B S^S -&W9* házílDS hoidva’ MQF-ndékM postán küldve
Sg ff y \ K S>/ ff tgy hóra W korona, stgytdfrrt 30 korona,

tS \ff J Hl ívre 60 korona, tgiss ivrt 120 korona.
\ / f ' 11i í/B^^/2/^ Szerkesztőség és kiadóhivatal Szent Isivánrtér 1. Telefon XX. SOS

V JBSKKSBB& Felelős szerkesztő i Hajós József.

Pröhászka püspöki Legújabb telefon és távirati jelentések
a keresztényaégröl, még a pro- A NOTzeti tarts jelenti-. _ - ■ ' • - ’
letárdiktatura kitörése—előtt/l Páils. A magyar békedelegá.
egyik akkor kí nem adott cik- ciónak sikerült elérnie a kőn
kébe* ezt a most igen aktuális ferencián, hogy a hangulat a 
gondolatot irta : magyarok javára megváltozott.

„A kereszténység sem nem A magyar ellen javaslatra a vá- 
1 laszt a békedelegáció apr. 15-én 

kapja meg, a békeszerződés alá
írásának határideje pedig való
színűleg máj. 1. lesz. Jelentős for
dulat, hogy a határmegállapitáS’ 
nál a bizottságok több szabadsá
got kaptak. Már a franeiák is 
tudják, hogy Kelet Európa leg
értékesebb nemzete a magyar.

Páris. A Liberié ahékekonfe- 
renciá lassúságát ostorozz és 
azt irja, hogj^az entente magyar 
béketervezete olyan, amely' a 
békét aláaknázza.

Bpest. Tegnap este gróf Ap- 
ponyi Albert a békekonferenciá
ról megérkozett Budapestre.

gondolatot irta: I
„A kereszténység sem nem 

demokrácia,sem nem monarchia, I 
hanem anyaszentegyház : meg
váltás és megjavulás. Nehéz 
volna akár a reformációig, még 
kevésbé a reformációtól a fran
cia forradalomig lezajló európai 
kultúrát, igyfém jele zni, hogy 

— ime ez a keresztény kuliara. A 
kereszténységet nem szabad 
semmiféle kultúrával, vagy kul- 
turfajokkal-azunosítani. Ha a 
kultúra keresztény lett volna, 
akkor a hit kultúrájának kellett 
volna lennie. Mi lett a keresz
tény erkölcsből, amikor a tízpa
rancsolat helyett a szabadosság, 
erőszak, a parázutság és az

* élvezetvágy intézte az emberi 
__ éleleL Az emberi élet kultuszá

nak napja még nagyon alacso 
nyán jár, Az úgynevezett kér. 
kultúra a .szó teljes értelmében 
pseudo keresztény, a mely lépten- 
nyomon megtagadja a keresz
ténységet és azzal semmiféle 
kapcsolatban nincs. Vissza kell 

, tehát térnünk azokhoz a forrá
sokhoz, amelyek a keresztény-

átutazása közben azt a kijelen
tést tette, hogy a delegációnak 
a békekonferencián igen sok 
jóakaratot sikerült kivívnia. A 
szibériai hadifoglyok hazaszáb 
litása terén (még a béke aláírása 
előtt) — pedig működésüket teb 
jes siker koronázta, az entente 
bizottság Wienből már el is 
utazott Oroszországba.

Budapest. Legújabb értesülé
sünk szerint a kormányzó ma 
délután kinevezi az uj külügy
minisztert gróf Teleki Pál sze
mélyében.

v A tlszától keletre eső terüle- 
lékből a Rudbánya, Sárospatak,

-Kisvarda, Fejérgyarmat, Nyirbffi" 
tor, Hoszupályi, Berettyóújfalu, 
Okány, Békéscsaba és Mezőbe* 
gyes vonaltól körülbelül 20 ki- 
lómóternyire a Clemenceau féle 
vonaltól az ország belseje felé 
eső rész a táviró és távbeszélőHorthy kormányzó ma délután I forgalombahovpnátott az ország 

délután külön kihallgatáson fo- I egyébb területén is megállapít 
gadta. Appenyi Győrött való l tett korlátozások mellett.'

nek kötszerek’>é8 egyéb . anya
gokkal hosZájárulása' folytán 
tényleges kiadásai merültek fel.

Az egyesületet az alább felso
rolt károsodások érték a fenii 
idő* alatt:

rab mentőszekrény eltűnése a 
tartalékkórházakjüm ,á 25QQ -Kr.^

— Az egyházközség tisztikara 
és tanácsosa Nagyszombaton du. {S

_három negyed 6_órakor a sekres-—-------
tyében, husvét vasárnapján délelőtt w
9 órakor a szentélyben pontosan Sm
legyenek együtt, testületi részvétel ©
végett.

— A hely IségtuSajdonos felelős "S 
az ellopott babátért. Érdekes jogi jg 
kérdést tisztázott a napokba* a 
kir. kúria I. polgári jogegységi ta- 
nácsa. „ Fürdők, káveházak, nyil. — 
vános éttermek és hasonló tenné* m 
szett! vállalatok és üzemek (mozi, Jeí 
színház) tulajdonosai felelnek azon ?*S^ 
dolgok elvesztése által okozott 
kárért, amely dolgokat aa üzem í___
látogatói magukkal hoztak és ások 
ott tartózkodásuk ideje alatt tfle JS 
tek el/ —. E határozatra szükség © 
volt, mert az 189$. évi törvénycikk 
e tárgyban csak 'általánosabban 
intézkedett s a tisztázatlan helyzet “
folytán sok bizonytalan kimene- . 
télü per keletkezett. ,Az elvess- M 
tett tárgyakért-nem váhalftlelői- —&— 
séget a tulajdonos' a kúria dön- 
táse folytán - szintén illuzortuasá 
vált.

— „Egy nap a háziért- jelige 
alatt megindított hazafias és min- . 
denkinek a haza iránti szeut kő- . 
telességét képező adakozás eddigi ^7/ 
eredménye csak 650 korona. A - 
haza csak egy napot kért a fialtak _ 

éjekét $-át helyezzék a ‘haza “

— Templomi nap a menekül
tekért A feltámadás Ünnepén _ ___________ _
minden_magyar ember megdöb- ^y^zpi-muhkáinlí prediiiényéiieif ^

“ben; ha árra gonÜol, hogy 8 —’6X4 ------- - ’-----
magyarságukért mindenüket el<

N-

■megyétm^lB mintegy ezer ha-

Wg ülésezeh/ ávjjros0 

a háború folyamán okozott ká
rok megtérítéséről tárgyaljon, 
fáimon Sándor .pénzügyi taná
csos, mint a Mentő és Tűzoltó 
Egyesület főparancsnoka az 
alábbi kimutatást terjesztette elő 
a vegyes bizottságnak s kérte 
a Ment,ö Egyesület kárának a 
megtérítését,

A bizottság egyértelműséggel 
meghajtotta az elismerés zászla 

/ -ját mentőink előtt, s előterjesz
tést tett a minisztériumnak a 
károk egész összegében való 
megtérítése iránt.

Az egyesület,- önkéntes és hi
vatásos tagjaival, betegszállító 
eszközeivel és egyéb felszerelő- 
Beivel résztvett:

Katonai beteg szállításoknál 
Ö7.618-, katonai fertőző szállí
tásoknál 1.949-, katonai elme.- 
beteg szállításoknál 58—, katonai 
hulla szállításoknál 542— eset
ben, ezen alkalmakkor a fogatok 
és felszerelési tárgyak használa 
tán, illetve a mentők közremű
ködésén kívül az egyesület ró- 

, széről másféle hpzzájárulás nem 
' történt. . •

Beteg katonáknál sebkötés és 
szállítás 4965 esetben/ történt, 

’ - • _ mely alkalmakkor az egyesület

öOO K. /■'..’
5. 10 darab-ivócsésze á'20 K; 

összesen 200 K.
6. 4 darab betegtakaró, dupla 

pokrócz á 800 K, összesen 3200 
korona.

7. gyorssegélyek alkalmával 
felhasznált köt és egyéb szerek 
.megtérítése’ fejében 10.0000 K.

8. 3 darab teljésen jókarban 
volt mentőkocsi javítási kol t gé
ge á 10.000 K, összesen 30.000 
Korona.

9.. egy uj mentőkocsi beszer
zési ára 40.000 K.

10. egy pár. ló vételára fejé
ben, . amelyek betegszállítások 
közben hullottak el 30.000 K, 
összesen 124.400 korona/ azaz 
egyszázhuszonnégyezernégyszáz 
koronát tesz ki az az összeg, 
amellyel a tűzoltó fős mentő 
egyesület a háború folyamán a 
íatönai betegek ;szállítása és 
kezelése, .közben károsodott s 
amely összegnek ,a hadügyi 
kincsiárból-leendő. megtérítését 
kérték. ?

— Tisztviselőnők figyelmébe. 
A tisztviselőnők kedden összejö* 
vetelt tartanak kedden.' b órakor. 
Az előadást Sréter Istvánná, tarja.

Nemzetünk martirj^éxLJgu^A 
J57Ktr'nap]^n ’a7város és várme
gye összes templomaiban per- 
selygyüjtést rendeznek. A szó
székekről az Ur szolgái hirdetik 
kivert magyarjaink kálvária 
járását és hazánk területi épsé
gének eszméjét — és onnan 
hívják, fél minden honfi figyeb 
méf nemzeti emberbaráti köte
lességére. A nap folyamán jelvé
nyeket is árusítanak, melynek 
jövedelmét az ország összes 
területeiről elmenekültek felse
gélyezésére fordítják. Az ősko- 
ronáz-ó város és a nemes vár- 

A^tegye nyugalmas otthont élvező 
polgárai hisszük, hogy nem zár
kóznak el azok elől, akik nem 
alamizsnát, — hanem csak'kök 
csont kérnek és segítségért for
dulnak azokhoz, akiknek ottho
nuk van I

A pénzfelülbélyegzésre be
adott bankjegyek a mai napig 97 
millió korona összeget tettek ki.

— Tisztviselőkhöz. Felkéretnek 
az összes közalkalmazottak (államig 
megyei, járási és községi tisztvi
selők), hogy f. hó 5 én d. e. 11 ■ 
órakor a megyeháza nagytermében 
tartandó értekezletre saját érde
kükben feltétlenül jelenjenek meg. 
Tisztviselők intéző bizottságai

zának felújítását, 'szebb jövőiét

szánt adományaikat eltekintve a r/i 
kitűzött és ily szomorú eredmény, wfi 
nyel végződött egy nap (március .
31)-től április hő 8-án délig bezá- 
rólag a hivatalos órák alatt, a pol
gármesteri hivatalban L(Eplattenier 
Imre közig, gyakornokhoz juttatni 
szíveskedjenek.

-— Meghívó. A Scékesfehievári 
Gazdakör 1920. április 11-én de. 
11 órakor a városház tanácstermé
ben rendet közgyűlést tart a követ
kező tárgysorozattal : 1. Elnöki és 
jegyzői jeleatés. 2. Pénztárosi és 
a számvizsgálók jelentése. 8. Tisxt- 
ujitás. 4. Netán! indítványok

Az Ipartestület elnöksége 
felkéri a tagokat, hogy azomba- 

4on du. íél 6 . órakor a testület 
tanácstermében egybegyülni. szí
veskedjenek, hogy onnan-a testű- 
leti zászló alatt yönulhassanak a » ■ 
főtemplomi feltámádási űnhepM. 57 .

— Ellopott cégtábla. Dl Vörös 
Sándor Budai ut 10. szám alatti 
lakós, orvos, orvosi rendelőtábiá- 
já.i az éjszaka már másodízben 
ismeretlen tettesek ellopták. Fel- 
jelentésére a rendőrség megindí
totta a nyomozást.

— A kísgazdák husvét hétfőjén 
de. 11 órakor gyűlést tartanak * 
városház közgyűlési termében. — 
Paulovits. i / -

=

Egyes szám ára 40 fillér.
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im április 3.2 Fejérmegye Napló.

• — — Figyelem ! A helybeli hiva
tásos nyugdijai tisztek ^s katonai 
hivatalnokok — érdekeik megbe
szélése céljából — felkéretriék a 
MOVE (Kossuth-u. 1. sz.) helyisé
gében f. hó 7 én du. 4 órakor, 
teljes számban megjelenni szives- 

-------- ÖedjénékT/lO^B^zzőísi^.
— Lopás. Gruzinszky Ábrahám 

_— ^ipész, Simor u; 17. szám alatti 
Jakos 2000 K értékű aranyóra
lócát a szekrényből ellopták. A 
rendőrség keresi a tolvajt.

— Asztalosok figyelmébe! 
Tudomásul véteLvégett közlöm az 
érdekeltekkel a következőket: 1920 
március 26-án tartott asztalos 
mesterek és munkások együttes 
egyeztető gyűlésén a következő 
határozatot hozta : 1920. március 
29 tői május big a munkaadók 
az alapbér 20 százalékát adják 
drágasági pótlék, címen. Május 

-------1-től további 10 százalék junius 
big, junius 1 tői julius 1-ig további 
10 százalék drágasági pótlék. Azon 
üzemekben, melyekben 1920. már
cius 13 óta béremelés történt 1920 
március 29-től még 10 százalék 

_dfá^^£p?Mtlék adandó, AzJgy _ 
emelkedő ^fizetés előteremtéséhez 
a munkaadóinkat hozzásegítjük, 
tekintettel a nehéz viszonyokra, a 
megállapított 8 órai munkaidő 

. helyett átmenetileg 9 órát dolgoz* 
nak a munkások, a megállapított 
órabérek alapjáH. Ha az élelmi- 
cikkek árai esnek,. a drágasági - - 
pótlék csökkentése újból közös 

— értekezés tárgya lesz.
adók megbízásából Koháry József 
szakosztály elnök. 546

— Találtak a szent József Jitá 
mák aiatt a szeminárium templom
ban egy 5éí pár fülbevalót. A 
Knazoviuky, üzlet előtt pedig a 
napokbairnegy cigaretta szopókát 
találtak. Igazolt tulajdonosaik át
vehetik* szerkesztőségünkben.

— Gazdaközönség figyelmét 
el ne kerülje magszükségletét a 
BOGYAYféle.Üzletben', Vörösmarty 
tér 2. szám alatt beszerezni, hoF* 
bükköny, mohar, baltazlri, -takar- 
mányréoás lucerna, lóher stb, ya- 
lamint~áz osszes Mauthner kerti 
magvak \ legjutányosabb- árban 
kaphatók,.^. L . -.^4^

KÉRÉSZÉ
’ divataruhazában

Pinkafői szobasafayeg
drapp színben ismét raktáron. 

Székesfehérvár, Városház-tér- Telefon 13.

Székesfehérvár szab, kir; város 
közélelmezési ügyosztálya.

Felhívás.
Felhívjuk az ellátatlan lakosság 

figyelmét, hogy amennyiben ha
tósági élelmiszer jegyeiket bár" 
mely oknál fokva ki nem váltot
ták, azt folyó hó 6 án és 7-én, 
kedden és szerdán délután fél 2 
órától 4 óráig a kerületükhöz tar
tozó iskolában annál inkább is 
váltsák ki, mert pótkiosztás nem 
áll módunkban eszközölni._____

Székesfehérvár, 1920. április 1.
Közélelmezési ügyosztály.

Hirdetmény.
A székesfehérvári járásbíróság 

hályné szül. Firnicz Ereséber pát- 
kai lakos részéről a 287000(1919. 
I. M-. sz. rendelet -értelmében élő
terjesztett kérelem folytán Verebics 
Mihály holtnak -nyilvánítása foly
tán az eljárás megindította.

Az eltűnt neve Verebics Mihály,

tési ideje 189^szeptemberJ8., 
-Munka— szüleinek neve VerebTcs István és

Kugler Róza, ezek lakás Pákozd 
Csaiapusztó, a házasságból egy 
gyermek született, az eltűnt fog 
lalkozása gazdasági cseléd, u'olsó 
lakhelye Pákozd-Calapuszta, az 
eltűntnek’ ingó, ingatlan vagyona 
nem volt. • .

Az eltűnt egyén bevonult 1915, 
január hó 16. napján Székesfehér
várra, csapattesfének megnevezése 
a Volt cs. és kir. 69. sz*. gy.-ezred 
2. zászlóalj 5 századhoz. Katonai 
rendfokozata ^gyalogos, utolsó is
mert tábori posta száma 90.

Verebics Mihály, az 19,15. évi 
május 20 ikátr vívott kárpátTEár^ 
Lókban Rosta FeieiiTr ,réS^K6VctS f̂e 
Mi^jy^^^^fejáé^á^JAtook-..

Önkéntes árverési hirdetmény.
Alulírott a tulajdonosok meg

bízásából önkéntes árverésen a 
legtöbbet Ígérőnek eladom a szé
kesfehérvári 3987. sz. tkvi betét
ben A. I. 1-3 sor 3264, 3265, 

-3266 hrszám alatt felvett Pokol 
sárja dűlőben fekvő 2. h. 1043 
□ öl területű búzaföldet.

Az árverést ügyvédi irodámban 
folyó évi április 5 én, hétfőn 
délelőtt 10 órakor fogom meg
tartani.

Érdeklődők irodámban az árve
rési feltételekre nézve felvilágosí
tást nyerhetnek,

Szfehérvár, 1920. márc. 30-án.
' Dr. MolnáT János 

ügyvéd^516

MEGNYILT1 MEGNYÍLT I 

□L^feEsenyáEuházít 
Rövkl., kötött- és 
szövött árukban 
nagy választék 11 

SZŐGYENYMARICH UTCA 
Lépcső meHett. (volt Zicer-üzlet)

.......  .... ........... ............ .

Uránia-sxinház.
Nagy pénteken

Nincs előadás!
'Szombaton és vasárnap, 

április hó 3, és 4*énj 
Pola Negri főszereplésével !

Carmen
Prösper Merine novellája .6 

felvonásban.

Előadások-köznapo^n 5'es 8 órakor. 
Vasár- és ünnepnapokon fél 5,. 6 és 
8 órakor. Rendes helyárak.

Megvételre kerestetik: 
50—100 holdas klsbirtok tel- 

’ Jés felszereléssel. '.150—200 
holdas bérlet. — Állátte- 

. - nyésziésre alkalmas t-e 1 e~k 

>==<-Síe#ás-íakással-'

APRÓHIRDETÉSEK.
Töltésnek való épülettörmelék 

elhordható a szemináriumból.
478. — Pergetett méz kapható

Budai-ut 31. sz. alatt. 10—6
542. — Benzinmotor, eszterga- 

pad, használt kerékpárok, kádop-
♦ szerszám eladó. Kümmel gépmü? 
hely, Kert-utca 47. . 4—1

543. — Vadászfégyverek~eL
adók és fegyverjavitások elfogad
tatnak. Kümmel gépműhely, Kert-. 
utca 47. 4—1

533. — Egy előhasu üsző 
eladó. Felsőkirálysor 2Í. szám 
alalt__  - ■______ ' , 4—2

121. — Nagyobb mennyiségű
1 üt. 7| 10 és pezsgős üveg keres
tetik. Ajánlatok Keresk. Vállalat, 
Kém peden dér 1._________

’■—554. — Egy 3 év«s borjas űsző~ 
eladó. Sörpince-u. 9. . 2—1

548. — Két fiatal oroszló el- 
adó. Tudakozódni* lehet. Horog* 
utca ő. sz. r™-- ‘ 2—1

523.— A hajóhinta és kör- 
hinta a husyéti ünnepekre meg- 
nyilik a Vásártéren. 3—2

391. — Legmagasabb fokú szap
panfőző jégszóda Ismét ;kapbató: 
Deutscb füszerkereskedésében, Si
mon utca.___  10—8

. 475. — Mezőgazdaságigépek, 
olajok, vetőmagvak, kékkő, raffia, 
stb. állandóan raktáron Kisgazdák 
Szövetkezeiénél, Deák Ferenc^ 
utca-22. hátul az udvarban. 5-4

474. — Konyhatüzelésre legal
kalmasabb a fenyő düzifa. Meg
rendeléseket felvesz a Tüzelő Rész
vénytársaság. Színház mellett. 2-1

537. — Szakácsnőt és szoba
lányt felveszek. Kégl György "utca 
16. szám, alatt j_ 1

509. — Egy bözépkorű min. 
denhez^rtő nő, 16, éves fiával 
elmenne házvezetőnőnek, vagy 
bármilyen, munkára lakás és- koszt 
ért. Cím a kiadóban. 2—1 

juval, fiatálJejős eíadó.jöiegsuioa 
8L. szám.

ii^ Í̂Blq^^Msnnj^estje a Szent Istvfm 
teremben. Jegyek 10, 8, 5 és 3K

Knazövitzky. üzleteiben és s Hon 
vcdboltban. .

457. — Kossuth utca 9. szám 
alatt van Dpnáth Jenő kárpitos
műhelye. Tanulót felvesz. Tele . 
fon 52. 6—6

— Dr, PAJZS SZANATÓRIUM 
Székesfehérváron, Felvesz sebészet 
bel- és szülészeti betegeket. Olcsó 
napi ápolási dijak. Elsőrangú el
látás, központi fűtés, Benntlakó 
orvosok. Első, második és barma, 
dik ápolási osztály.

■ Színház.
A szombat és vasárnap felújí

tásra kerülő »Kurucfurfang“ elő
adására általános nagy az érdek
lődés. Ez előadásokon a társulat 
összes tagjai résztvesznek.

A szombat esti „Kunicfurfanp-/ 
előadása a feltámadás ünyepélve 
miatt 8 órakor kezdődik. ( 7 

Heti műsor :
Szombat: Kurucíurfang.
Vasárnap : du.: Farsang tündére.

' este: Kurucfurfane “
Hétfőn du.: Lili bárónő.

^.-’Aürósá gfetirivmfmdeÍHűt SEogy. - 
az esetben;Ta az eltühí /életben 
létéről, taftózkodóvhályérői^^alá^:

nyeiről, vagy a holtnak nyilván!- 
..tás szempontjából fontos egyéb 
körülményekről így különösen 
arról volna tudomása, hogy 'az 
eltűnt a hirdetményben jelzett időn 
túl még életben .volt, azt az alulirt 
bíróságnál 1920.' évi junius hó 1. 
napjáig jelentse be.

Ha-az.előbb. megjelölt időpon
tig bejelentés nem érkezik a bíró
ság az egyébként kiderített tények 
alapján fog a holtnak nyilvánítás 
kérdésében határozni.

-Székesfehérvár, 1920. március 
hó 9. napján...

-.544. Noszlopy, s. k. járásbisó.

1 ~.köi^ák-és^ís£oták-vis2Qflieladóir^
— 120 nak kaphatók. Leszlernél Basa-

---------------------- ~,.7' utca. ‘ -

A Kp U 11 U z öZiinjQa2i. egészséges teljes hosszú

Szombaton és vasárnap, 
április hó 3 és 4-én :

A világ legszebb mozgófényképe 111

KRISZTUS
Színes történelmi színjáték 5 felvo
násban és 100 szines vetített képpel, 
melyhez magyarázó felolvasást tart:
Hajnal Dezső,
színház előadója. — Egyházi zene.

Előadások : Szombaton 7 és 9 órakor.
Vasárnap 2, 4, 6 és 8 órakor. ‘ —

| GAUSS ANDOR divatáruháza £
3?: Il.AKrÁv.zr A-__4. mindpnnornfi r»vonií<_ 99Raktáron tart S”í„Sá”; K- 

felöltő kelméket. Nadrágszöveteket, szabókelléket• & 
és úri divatcikkeket, '« : :;^j

Szabóknak árengedmény.

"531 I

•84?S4 ■'
<J4
«24 Az áriikoa feltüntetett árak!

. IDEIGLENES HELYISÉG ;

Sí Ganís J mos, //Jérfi;’,uha.áruház:!’ sjX ozogény Marich utca 4. •

Nvomitott «z Eg^uázmegvftl KöuyvayömdábimSzékeifehétvárott -

utca.
izezer^áTrab 

egészséges teljes hosszúságú ákác 
szöllőkaró. József-utca 3. Almássy- 
nál.______  : 5—3

570. —■ Egy öltöny sötétkék 
férfiruha, egy nagy keményfa asz- 
tál malacért elcseréltetik. Horog
utca 11.

549. — Csordáról elveszett b- 
éves emse disznó vörös jellel a 
hátán. A megtaláló vagy nyomra 
vezető ilió jutalomban részesül. 
Zárnoly utca 7. sz.

547. — Pergetett méz éTgyőri- 
féle lekvárok Bogya’y üzletben 
Vörösmarty-tér 2. kapható. *

539. — Egy pár 42-es férficipő 
jutányosán eládó. Királyhut 4. sz. .
- 5291 Egy gyermek-kocsi 
eladó vagy élelemért elcserélhető, 
Mancz János utca j. .; 2—2

1 -327. — Gyakorlott könyvelőt 
keres a Székesfehérvári. Központi 

i Szeszfőző. Szövetkezet. Á pályázók 
dr. KöveSsy elnöknél (Megyeház n 
17.) jelentkezzenek. 2-2

506/ — Trágyát szal^áért'^y 
szénáért cseréb^rjó trágya emés7 
tőbe érett, több kocsival lesz Szik 

pvizgyár, Palotaí-u. 2. sz. ’ 3—3
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